利用者各位

令和３年１１月１０日

新型コロナウイルスに関する感染予防対策

県内警戒度移行に伴う当施設の対応について

日頃より群馬県総合スポーツセンター伊香保リンクをご利用いただき、誠にありが

とうございます。

１１月６日（土）より、県内警戒度が「２」から「１」へと引き下げられることに

伴い、１１月１２日（金）から一部の利用制限を解除いたします。

詳細は下記のとおりとなりますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたし

ます。

◎ 健康状態申告書の提出について

○ 個人利用（券売機等にて利用券を購入する利用形態）は、従来どおり所定の受付

にて健康状態申告書の提出が必要です。

 【一般滑走・競技者専用時間の滑走が該当】

○ 専用利用は、健康状態申告書の代替として、代表者もしくは責任者が当日利用す

る方の健康状態と連絡先を必ず把握しておいてください。体調が優れない方がいる

場合はご利用を控えていただきますようお願いいたします。

◎ 利用人数制限の解除

 各施設に実施していた利用人数制限を解除します。

◎ 大会無観客の解除

 観覧スペースなどについては、十分な人と人の距離（最低１ｍ以上）を確保でき

るよう場所・人数を大会主催者が責任をもって設定してください。観覧者について

は大会主催者で健康状態と連絡先を必ず把握しておいてください。

  新型コロナウイルス感染防止対策を遵守することが条件となりますので、詳細は

大会打合せ時にお問い合わせください。

上記の緩和策が実施されますが、基本的な新型コロナウイルス感染拡大対策として

のマスクの着用や手指消毒、体温測定、３密を避けた行動、競技毎に定められている

ガイドラインの遵守などは、引き続き継続となります。

当施設の利用に際し、利用者の皆様の健康が第一だと考えております。お一人お一

人が健康管理にご留意いただき、引き続き、館内掲示や健康状態申告書に記載の症状

がある方並びに該当する点がある方、基礎疾患がある方はご利用をお控えいただきま

すようお願い申し上げます。

また、群馬県の要請や今後の感染状況により、事前予告なく休館等の対応をとらせ

ていただく場合もありますので、ご了承ください。

公益財団法人群馬県スポーツ協会

群馬県総合スポーツセンター伊香保リンク